ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	11 августа 2023 года

	 № 63/347

	г. Заринск

	 О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 411, 413, 416, 418, 422 с правом решающего голоса вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 411, 413, 416, 418, 422 с правом решающего голоса (решение от 11.08.2023 № 63/346), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, статьями 20 и 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 411, 413, 416, 418, 422 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте города Заринска Алтайского края в разделе «Избирательные комиссии», подраздела «Формирование УИК и резерва составов УИК».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	 Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	 С.В. Савостикова

	Приложение

к решению Заринской городской территориальной

избирательной комиссии
от 11 августа 2023 года № 63/347

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 411

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Харитонова Татьяна Александровна
	Местный политический совет Заринского городского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Тенешев Александр Владимирович

	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 413

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	3.
	Шатунов Виталий Сергеевич

	Совет регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 416

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	4.
	Абысов Игорь Николаевич

	Совет регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 418

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	5.
	Воеводская Жанна Геральдовна

	Координационный Совет Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 422

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	6.
	 Галактионов Виталий Александрович

	Совет регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае